
RUTA  1 IDA
19:45 H.   CALVIÀ VILA. PARADA BUS AYUNTAMIENTO CALVIÀ
19:50 H.   ES CAPDELLÀ. PARADA BUS IGLESA ES CAPDELLÀ
20:00 H.   PEGUERA. PARADA BUS  OF. INFORMACIÓN TURISMO
20:05 H.   COSTA DE LA CALMA. PARADA BUS ROTANDA ENTRADA
20:10 H.   SANTA PONÇA. PARADA  BUS  ROTONDA PLAYA 
20:20 H.   EL  TORO. PARADA BUS CARRETERA 
20:25 H.   SON  FERRER.  PARADA BUS CARRETERA
20:45 H.   CALVIÀ VILA. PARA BUS AYUNTAMIENTO CALVIÀ
20:50 H.   ES CAPDELLÀ. PARADA BUS IGLESA ES CAPDELLÀ
21:00 H.   PEGUERA.  PARADA BUS  OF. INFORMACIÓN TURISMO 
21:05 H.   COSTA LA CALMA. PARADA BUS ROTANDA ENTRADA
21:10 H.   SANTA PONÇA. PARADA  BUS  ROTONDA PLAYA 
21:20 H.   EL  TORO, PARADA BUS CARRETERA 
21:25 H.   SON  FERRER. PARADA BUS CARRETERA

RUTA   2 IDA
20:00 H.  CAS CATALÀ. PARADA BUS FRENTE HOTEL MARICEL
20:05 H.  BENDINAT. PARADA BUS FRENTE EROSKI
20:10 H.  PORTALS. PARADA BUS  PLAZA PORTALS
20:15 H.  SON CALIU. PARADA BUS MERCADONA 
20:20 H.  PALMANOVA. PARADA BUS IGLESIA PALMANOVA 
20:25 H.  MAGALUF. PARADA BUS POLIDEPORTIVO MAGALUF
21:00 H.  CAS CATALÀ. PARADA BUS FRENTE HOTEL MARICEL
21:05 H.  BENDINAT. PARADA BUS FRENTE EROSKI
21:10 H.  PORTALS. PARADA BUS  PLAZA PORTALS
21:15 H.  SON CALIU. PARADA BUS MERCADONA 
21:20 H.  PALMANOVA. PARADA BUS IGLESIA PALMANOVA 
21:25 H.  MAGALUF. PARADA BUS POLIDEPORTIVO MAGALUF

RUTA 1 Y 2 VUELTA
00:30 H. PABELLÓN MUNICIPAL GALATZÓ
02:00 H. PABELLÓN MUNICIPAL GALATAZÓ

*Gratuito


